
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP -0.75 -0.50 5.5cents 8 cents 3.50 6.00 2.00 5.00

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前　0.2% 予　0.4％ 前　78.4万件 予　78.0万件 前　-1.1% 予　0.0％

前　0.2% 予　0.1％ 前　0.1% 予　0.４％

前　-1453ドル 予 前　4.9 予　5.6

前　0.4％ 予　0.4％

前　80.7 予　80.0

Asia

前　-1.5％ 予　-0.7％ 前 9711億円 予 4746億円 前　17.1% 予　-6.7％

前　-0.5％ 予　0.0％

Europe
前　2.1％ 予　0.3％ 前　0.4％ 予　-4.8％

前　1.3％ 予　0.4％

前　1.7％ 予　1.0％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

英　11月 製造業生産指数 [前月比]

英　11月 鉱工業生産指数 [前月比]

ユーロ　11月 鉱工業生産 [前月比]

1月 ミシガン大学消費者態度指数・速報値 

英　11月 月次国内総生産（ＧＤＰ） [前月比]

日　11月 機械受注 [前月比] 

中　12月 消費者物価指数（ＣＰＩ）

中　12月 生産者物価指数（ＰＰＩ）

 12月 卸売物価指数（ＰＰＩ） [前月比] 

1月 ニューヨーク連銀製造業景気指数 

12月 消費者物価指数（ＣＰＩコア指数） [前月比]

12月 鉱工業生産 [前月比]

12月 月次財政収支 

1月14日
COMEX/NYMEX ($) Gold (Feb) 

-3.5 

Mon Tue

1,857.6
1,845.6

1,851.4

2021年1月15日

2,373.51,101.0
1,126.4
15.7

2,423.3
26.2

PM

1,108.00

2,394.00

1,841.75

Silver (Mar) Platinum (Apr) Palladium (Mar)

0.230

25.290
25.990

25.802

1,104.7

25.250

LBMA/LPPM Fixing ($)

1月11日

2,385.00

1,109.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナ・パラジウム全てのメタル価格が上昇した。

欧州時間は特段の材料なく方向感なく推移。米国時間に入り、先週分新規失業保険申請件数が96.5万件と前回78.4万件から予想以上に増加したことで米

国労働市場の悪化が懸念されたこと、加えて米国時間後半にパウエルＦＲＢ議長が量的健和を継続する方針であることを改めて発言したことにより、ドルが
売られ値を下げる中、割安感から貴金属全般値を上げた。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。欧州時間にはイタリアにおける政情不安等により、ユーロ売りドル買いの動きの中、ドルが値を上げる場面もあったが、米

国時間に入ってからは上述の低調な雇用関連統計やパウエルＦＲＢ議長の発言により、ドルは売られた。ドル/円終値103.80、ユーロ/ドル終値は1.2155

12月 小売売上高 [前月比]12月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前月比] 前週分 新規失業保険申請件数 

AM

1,840.25

 Fixing Prices

2,390.5
2,428.01,130.0

1,826.6

302.8

38.0

218.7 593.9

606.341.2 733.0

9.1

387.6 1,756.0

2,349.9

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

25.095

日 7-9月期 四半期実質国内総生産

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

Palladium ('000 oz)

430.2

-24.2 

2021/1/6

1.5

32.1

Gold (Moz)

他社への転送･転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的として

おり、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


